Ergebnisliste

fir das 59. Abschluf3turnier des
1. NMC Kelheim e.V.
am 12. Oktober 2025

Turnieranlage: 93309 Kelheim, Am Altmuhlfeld 3, 18er-Betonanlage

Veranstalter: 1. NMC Kelheim e.V.

Ausrichter: 1. NMC Kelheim e.V.

Turnierleiter: Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim

Oberschiedsrichter: Markus Grabrucker OMGC Ingolstadt

Schiedsrichter: Sonja Grundmiiller MGC Ingolstadt
Manfred Biller 1. BGC Neutraubling

Auswechslungen: keine, da Mannschaftszusammensetzung 3+1+1

Strafen: keine

Besondere Vorkommnisse: keine

Besonderheiten an den Bahnen: keine

Ausnahmen fir Spieler/innen: keine

Ausnahmen DMV-Sportordnung/Spielregeln: keine

Proteste/Entscheidungen Jury: keine

Sm II: Das Stechen um Platz 2 gewinnt Norbert Sturm gegen

Stechen: Werner Meixner an Bahn 2.
Herren: Das Stechen um Platz 1 gewinnt Dominik Schlauch
gegen Tim Reinisch an Bahn 1.
Senioren U70: Werner Schmidbauer verzichtet auf des
Stechen um Platz 3 gegen Peter Lais.

Turnierbeginn 08.30 Uhr
Fur die Richtigkeit Turnierende 17.15 Uhr

Bernhard Lindner
1. NMC Kelheim

teilnehmende Vereine: Kategorien:
MGV Ansbach 1 Schiler weiblich
BGC Bad Berneck 4 Schiler mannlich
1. MGC Bamberg 1 Jugend weiblich
MGF Hammer 1 Jugend ménnlich
MGC Ingolstadt 11 Seniorinnen U70
OMGC Ingolstadt 10 Seniorinnen AK Il
1. NMC Kelheim 7 Seniorinnen AK |
1. BGC Landshut 4 Senioren U70

1. FMGC Lichtenfels 3 Senioren AK Il

1. MGC Mainz 1 Senioren AK |
BSV 86 Miinchen 1 Damen

1. MGC Miinchen Feldmoching 2 Herren

MGC Murnau 4

BGC Neutraubling 10

MSK Olching 8 Gesamt

ASV Pegnitz 1

MGC Terenten 1

MGC Wolnzach 1

Gesamt 71
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Turnierprotokoll
VERBAND
Turnier: 59. Abschlufturnier

Veranstalter:
Datum:

System(e):

1. NMC Kelheim

12.10.2025

Minigolf - Beton

Ort:

Am Altmihlfeld 3, 93309 Kelheim

Turnierleiter:

B. Lindner

Oberschiedsrichter:
Schiedsrichter:
Schiedsrichter:
Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Gruppe 1

Markus Grabrucker

Gruppe 2

Sonja Grundmdiller

Manfred Biller

Gruppe 3

Auswechslungen

keine

Strafen

keine

Besondere Vorkommnisse

keine

Besonderheiten, Beschadigungen / Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen fiir Spieler/Innen

keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine

Proteste / Entscheidung Jun

keine

bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen

Oberschiedsrichter:

Datum:

Stand: 03/2015

Bestatigung aller Oberschiedsrichter

gez. Markus Grabrucker
12.10.2025
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Turnierleiter:

B. Lindner
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Jugend ménnlich
Name

Carl Buchwieser (Schm)
Klaus jr. Reinisch

Noel Preuf

Seniorinnen U70
Name

Edeltraud Zeller
Cornelia Lais
Annemarie Schmidt
Angela Fuchs
Sieglinde Grubl
Sonja Radocaj

Senioren U70
Name

Ekkehard Lauer
Felix Buckentin
Peter Lais

Werner Schmidbauer
Gerhard Puschner
Gerd Zeller
Karl-Heinz Riihle
Willi Helmschmidt
Roland Léhrlein
Rupert Stark
Walter Gliick
Karl-Heinz Hufnagl

Senioren weiblich AK2
Name

Maria Spieleder
Dagmar Hirschmann
Christelle Sippel
Christine Neumann
Christine Biller
Johanna Ertl

Senioren mannlich AK2
Name

Gerald Friesacher
Norbert Sturm
Werner Meixner
Viktor Langer
Manfred Grabrucker
Dieter Baierl

Peter Pilz

Alexander Horbas
Thomas Jansen
Volker Schmidt
Gunter Mikschl
Siegfried Bargel

Senioren weiblich AK1
Name

Michaela Stemplinger
Sonja Grundmdiller
Brigitte Lischke

Elke Kowatsch

Marina Horbas-Casu
Martina Mendler

Senioren mannlich AK1
Name

Sven Helldorfer
Christian Fuchs
Martin Lischke

Udo Waldmann
Josef Neumann
Manfred Biller
Raimund Schwagerl
Klaus Perlich

Uwe Grimme
Christian Wamboldt
Bernhard Lindner
Robert Elst

Thomas Buchwieser
Hans Jurgen Egger
Klaus Brenner

Damen

Name

Stephanie Grabrucker
Lena Grabrucker (Jw)
Annika Grabrucker (Schw)
Tina Kreuzer-Morgenstern

Herren

Name

Dominik Schlauch
Tim Reinisch
Yannick Langer
Markus Grabrucker
Christoph Griibl
Alexander Breitling
Patrick Peschke

Verein

Olchinger MSK e.V.
BGC Neutraubling e.V.
BGC e.V. Bad Berneck

Verein

Olchinger MSK e.V.

1. MGC Miinchen-Feldmoching e.V.
MGC Murnau am Staffelsee e.V.
BGC Neutraubling e.V.

1. BGC Landshut e.V.

Olchinger MSK e.V.

Verein

MGC Ingolstadt e.V.

MGC Murnau am Staffelsee e.V.
1. MGC Miinchen-Feldmoching e.V.
MGC Ingolstadt e.V.

MGV Ansbach e.V.

Olchinger MSK e.V.

MGC Wolnzach e.V.

MGC Ingolstadt e.V.

1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.
OMGC Ingolstadt e.V.

MGC Murnau am Staffelsee e.V.
MGC Ingolstadt e.V.

Verein

BGC Neutraubling e.V.
MGC Terenten

BGC Neutraubling e.V.
OMGC Ingolstadt e.V.
BGC Neutraubling e.V.
1. BGC Landshut e.V.

Verein
1. NMC Kelheim e.V.
BSV 86 Miinchen e.V.

MGF Hammer e.V.

MGC Ingolstadt e.V.

OMGC Ingolstadt e.V.

MGC Ingolstadt e.V.

MGC Ingolstadt e.V.

MGC Ingolstadt e.V.

MGC Ingolstadt e.V.

1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.
BGC Neutraubling e.V.

1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.

Verein

OMGC Ingolstadt e.V.
MGC Ingolstadt e.V.
OMGC Ingolstadt e.V.
BGC e.V. Bad Berneck
MGC Ingolstadt e.V.
Olchinger MSK e.V.

Verein

1. NMC Kelheim e.V.
1. NMC Kelheim e.V.
1. Mainzer MGC e.V.
1. BGC Landshut e.V.
1. BGC Landshut e.V.
BGC Neutraubling e.V.
MGC Murnau am Staffelsee e.V.
1. NMC Kelheim e.V.
1. NMC Kelheim e.V.
Olchinger MSK e.V.

1. NMC Kelheim e.V.
1. MGC Bamberg e.V.
Olchinger MSK e.V.
BGC Neutraubling e.V.
Olchinger MSK e.V.

Verein

OMGC Ingolstadt e.V.

OMGC Ingolstadt e.V.

OMGC Ingolstadt e.V.

ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf

Verein

BGC e.V. Bad Berneck
BGC Neutraubling e.V.
OMGC Ingolstadt e.V.
OMGC Ingolstadt e.V.
1. NMC Kelheim e.V.

BGC e.V. Bad Berneck
BGC Neutraubling e.V.
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Schnitt
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35,333

Schnitt
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39,333
40,000
40,333
42,667
43,000

Schnitt
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35,333
35,667
35,667
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36,000
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36,667
37,333
37,333
39,667
41,000

Schnitt
30,333
32,333
34,667
36,000
36,333
43,667

Schnitt
27,333
29,667
29,667
30,000
30,000
31,333
32,000
32,000
32,667
35,667
36,333
40,667

Schnitt
31,000
32,333
33,667
34,000
40,000
46,667
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26,333
28,333
28,667
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29,000
29,333
30,000
30,000
30,000
30,333
31,000
32,000
32,667
34,333
34,667

Schnitt
30,667
30,667
36,667
40,333

Schnitt
31,000
31,000
31,333
31,667
32,667
32,667
33,000
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Gesamt
85
89

106

Gesamt
100
118
120
121
128
129

Gesamt
92
106
107
107
108
108
110
110
112
112
119
123

Gesamt
91
97

104
108
109
131

Gesamt
82
89

Gesamt
93
97

101
102
120
140

Gesamt

104

Gesamt
92
92

110
121

Gesamt
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Vereinsmannschaften (3+1+1)
Name

1. NMC Kelheim 1

Gerald Friesacher

Uwe Grimme

Sven Helldorfer

Christoph Gribl

SpG 1. NMC Kelheim 2 / MGC Terenten
Dagmar Hirschmann

Christian Fuchs

Bernhard Lindner

Klaus Perlich

OMGC Ingolstadt 1
Lena Grabrucker
Manfred Grabrucker
Stephanie Grabrucker
Yannick Langer
Markus Grabrucker

BGC Neutraubling 1
Klaus jr. Reinisch
Maria Spieleder
Hans Jurgen Egger
Patrick Peschke

Tim Reinisch

MSK Olching 1

Carl Buchwieser
Klaus Brenner
Thomas Buchwieser

Christian Wamboldt

MGC Ingolstadt 2
Alexander Horbas
Dieter Baierl
Peter Pilz

Werner Schmidbauer

MGC Ingolstadt 1
Thomas Jansen
Viktor Langer
Willi Helmschmidt

Sonja Grundmdiller

OMGC Ingolstadt 2
Annika Grabrucker
Rupert Stark
Christine Neumann
Brigitte Lischke
Michaela Stemplinger

BGC Bad Berneck
Noel Preul
Alexander Breitling
Dominik Schlauch

Elke Kowatsch

1. BGC Landshut
Sieglinde Grubl
Johanna Ertl
Josef Neumann

Udo Waldmann

BGC Neutraubling 2
Gunter Mikschl
Christelle Sippel
Christine Biller

Manfred Biller

Spielgemeinschaft Lichtenfels/Mainz
Roland Lohrlein

Volker Schmidt

Siegfried Bargel

Martin Lischke
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R1

29
33
29
91

100

R1
40

29
32
101

100

R2
28

28
32
88

R2

42
28
26
96

R2
38
36

28
102

R2
36

28
96

R3
27

29
32
88

R3

41
30
28
99

R3
35

34
27
96

R3

39
37
28
104

Gesamt

250

Gesamt

Gesamt

268

Gesamt

270

Gesamt

271

Gesamt

280

Gesamt

284

Gesamt

293

Gesamt

293

Gesamt

296

Gesamt

296

Gesamt

300

Schnitt

27,778

Schnitt

29,444

Schnitt

29,778

Schnitt

30,000

Schnitt

30,111

Schnitt

31,111

Schnitt

31,556

Schnitt

32,556

Schnitt

32,556

Schnitt

32,889

Schnitt

32,889

Schnitt

33,333
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MGC Murnau
Walter Gliick
Annemarie Schmidt
Raimund Schwaégerl

Felix Buckentin

SpG 1. MGC Mii.-Feldmoching / MGV Ansbach

Cornelia Lais
Peter Lais
Gerhard Puschner

MSK Olching 2
Sonja Radocaj
Edeltraud Zeller
Gerd Zeller
Martina Mendler
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R1

30
37
100

R2
40

31
34
105

Gesamt

309

Gesamt

333

Gesamt

337

Schnitt

34,333

Schnitt

37,000

Schnitt

37,444



