

Ergebnisliste



für das 59. Abschlußturnier des 1. NMC Kelheim e.V. am 12. Oktober 2025

Turnieranlage:

93309 Kelheim, Am Altmühlfeld 3, 18er-Betonanlage

Veranstalter:

1. NMC Kelheim e.V.

Ausrichter:

1. NMC Kelheim e.V.

Turnierleiter:

Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim

Oberschiedsrichter:

Markus Grabrucker OMGC Ingolstadt

Schiedsrichter:

Sonja Grundmüller MGC Ingolstadt

Manfred Biller 1. BGC Neutraubling

Auswechslungen:

keine, da Mannschaftszusammensetzung 3+1+1

Strafen:

keine

Besondere Vorkommnisse:

keine

Besonderheiten an den Bahnen:

keine

Ausnahmen für Spieler/innen:

keine

Ausnahmen DMV-Sportordnung/Spielregeln:

keine

Proteste/Entscheidungen Jury:

keine

Stechen:

Sm II: Das Stechen um Platz 2 gewinnt Norbert Sturm gegen Werner Meixner an Bahn 2.

Herren: Das Stechen um Platz 1 gewinnt Dominik Schlauch gegen Tim Reinisch an Bahn 1.

Senioren Ü70: Werner Schmidbauer verzichtet auf das Stechen um Platz 3 gegen Peter Lais.

Für die Richtigkeit

Turnierbeginn 08.30 Uhr

Turnierende 17.15 Uhr

Bernhard Lindner
1. NMC Kelheim

teilnehmende Vereine:

MGV Ansbach
BGC Bad Berneck
1. MGC Bamberg
MGF Hammer
MGC Ingolstadt
OMGC Ingolstadt
1. NMC Kelheim
1. BGC Landshut
1. FMGC Lichtenfels
1. MGC Mainz
BSV 86 München
1. MGC München Feldmoching
MGC Murnau
BGC Neutraubling
MSK Olching
ASV Pegnitz
MGC Terenten
MGC Wolnzach

Kategorien:

1	Schüler weiblich	1
4	Schüler männlich	1
1	Jugend weiblich	1
1	Jugend männlich	2
11	Seniorinnen Ü70	6
10	Seniorinnen AK II	6
7	Seniorinnen AK I	6
4	Senioren Ü70	12
3	Senioren AK II	12
1	Senioren AK I	15
1	Damen	2
2	Herren	7
4		
10		
8	Gesamt	71
1		
1		
1		
1		
Gesamt		71

Turnierprotokoll

Turnier:	59. Abschlußturnier		
Veranstalter:	1. NMC Kelheim		
Datum:	12.10.2025	Ort:	Am Altmühlfeld 3, 93309 Kelheim
System(e):	Minigolf - Beton	Turnierleiter:	B. Lindner
Oberschiedsrichter:	Gruppe 1 Markus Grabrucker	Gruppe 2	Gruppe 3
Schiedsrichter:	Sonja Grundmüller		
Schiedsrichter:	Manfred Biller		
Schiedsrichter:			
Schiedsrichter:			

<u>Auswechslungen</u> keine	<u>Strafen</u> keine
<u>Besondere Vorkommnisse</u> keine	<u>Besonderheiten, Beschädigungen / Fehler an den Bahnen</u> keine
<u>Ausnahmen für Spieler/Innen</u> keine	<u>Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln</u> keine
<u>Proteste / Entscheidung Jury</u> (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen) keine	

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: gez. Markus Grabrucker
 Datum: 12.10.2025 Turnierleiter: B. Lindner
 Stand: 03/2015

Jugend männlich								
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Differenz	Gesamt
1	Carl Buchwieser (Schm)	Olchinger MSK e.V.	28	27	28	28,333	3	85
2	Klaus jr. Reinisch	BGC Neutraubling e.V.	29	27	30	29,667	6	89
3	Noel Preuß	BGC e.V. Bad Berneck	34	38	35	35,333	4	106
Seniorinnen Ü70								
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Differenz	Gesamt
1	Edeltraud Zeller	Olchinger MSK e.V.	35	32	33	33,333	3	100
2	Cornelia Lais	1. MGC München-Feldmoching e.V.	33	42	43	39,333	10	118
3	Annemarie Schmidt	MGC Murnau am Staffelsee e.V.	33	47	40	40,000	14	120
4	Angela Fuchs	BGC Neutraubling e.V.	43	42	36	40,333	7	121
5	Sieglinde Grübl	1. BGC Landshut e.V.	40	43	45	42,667	5	128
6	Sonja Radocaj	Olchinger MSK e.V.	46	42	41	43,000	5	129
Senioren Ü70								
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Differenz	Gesamt
1	Ekkehard Lauer	MGC Ingolstadt e.V.	30	30	32	30,667	2	92
2	Felix Buckentin	MGC Murnau am Staffelsee e.V.	37	34	35	35,333	3	106
3	Peter Lais	1. MGC München-Feldmoching e.V.	41	31	35	35,667	10	107
4	Werner Schmidbauer	MGC Ingolstadt e.V.	41	30	36	35,667	11	107
5	Gerhard Puschner	MGV Ansbach e.V.	38	33	37	36,000	5	108
6	Gerd Zeller	Olchinger MSK e.V.	33	36	39	36,000	6	108
7	Karl-Heinz Rühle	MGC Wolnzach e.V.	39	37	34	36,667	5	110
8	Willi Helmschmidt	MGC Ingolstadt e.V.	33	38	39	36,667	6	110
9	Roland Löhlein	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	34	36	42	37,333	8	112
10	Rupert Stark	OMGC Ingolstadt e.V.	32	38	42	37,333	10	112
11	Walter Glück	MGC Murnau am Staffelsee e.V.	38	40	41	39,667	3	119
12	Karl-Heinz Hufnagl	MGC Ingolstadt e.V.	41	42	40	41,000	2	123
Senioren weiblich AK2								
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Differenz	Gesamt
1	Maria Spieleder	BGC Neutraubling e.V.	28	30	33	30,333	5	91
2	Dagmar Hirschmann	MGC Terenten	34	34	29	32,333	5	97
3	Christelle Sippel	BGC Neutraubling e.V.	30	36	38	34,667	8	104
4	Christine Neumann	OMGC Ingolstadt e.V.	34	37	37	36,000	3	108
5	Christine Biller	BGC Neutraubling e.V.	35	40	34	36,333	6	109
6	Johanna Ertl	1. BGC Landshut e.V.	48	42	41	43,667	7	131
Senioren männlich AK2								
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Differenz	Gesamt
1	Gerald Friesacher	1. NMC Kelheim e.V.	29	28	25	27,333	4	82
2 n. St.	Norbert Sturm	BSV 86 München e.V.	30	30	29	29,667	1	89
3 n. St.	Werner Meixner	MGF Hammer e.V.	28	30	31	29,667	3	89
4	Viktor Langer	MGC Ingolstadt e.V.	29	29	32	30,000	3	90
4	Manfred Grabrucker	OMGC Ingolstadt e.V.	31	28	31	30,000	3	90
6	Dieter Baierl	MGC Ingolstadt e.V.	33	32	29	31,333	4	94
7	Peter Pilz	MGC Ingolstadt e.V.	32	35	29	32,000	6	96
8	Alexander Horbas	MGC Ingolstadt e.V.	31	36	29	32,000	7	96
9	Thomas Jansen	MGC Ingolstadt e.V.	34	31	33	32,667	3	98
10	Volker Schmidt	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	36	32	39	35,667	7	107
11	Günter Mikschl	BGC Neutraubling e.V.	36	38	35	36,333	3	109
12	Siegfried Bargel	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	37	48	37	40,667	11	122
Senioren weiblich AK1								
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Differenz	Gesamt
1	Michaela Stemplinger	OMGC Ingolstadt e.V.	35	28	30	31,000	7	93
2	Sonja Grundmüller	MGC Ingolstadt e.V.	29	35	33	32,333	6	97
3	Brigitte Lischke	OMGC Ingolstadt e.V.	34	32	35	33,667	3	101
4	Elke Kowatsch	BGC e.V. Bad Berneck	33	33	36	34,000	3	102
5	Marina Horbas-Casu	MGC Ingolstadt e.V.	41	44	35	40,000	9	120
6	Martina Mendler	Olchinger MSK e.V.	50	48	42	46,667	8	140
Senioren männlich AK1								
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Differenz	Gesamt
1	Sven Helldörfer	1. NMC Kelheim e.V.	25	28	26	26,333	3	79
2	Christian Fuchs	1. NMC Kelheim e.V.	32	27	26	28,333	6	85
3 n. St.	Martin Lischke	1. Mainzer MGC e.V.	30	28	28	28,667	2	86
4 n. St.	Udo Waldmann	1. BGC Landshut e.V.	32	26	28	28,667	6	86
5	Josef Neumann	1. BGC Landshut e.V.	29	28	30	29,000	2	87
6	Manfred Biller	BGC Neutraubling e.V.	33	28	27	29,333	6	88
7	Raimund Schwägerl	MGC Murnau am Staffelsee e.V.	30	31	29	30,000	2	90
8	Klaus Perlich	1. NMC Kelheim e.V.	29	29	32	30,000	3	90
9	Uwe Grimme	1. NMC Kelheim e.V.	28	33	29	30,000	5	90
10	Christian Wamboldt	Olchinger MSK e.V.	29	30	32	30,333	3	91
11	Bernhard Lindner	1. NMC Kelheim e.V.	30	31	32	31,000	2	93
12	Robert Elst	1. MGC Bamberg e.V.	29	36	31	32,000	7	96
13	Thomas Buchwieser	Olchinger MSK e.V.	35	34	29	32,667	6	98
14	Hans Jürgen Egger	BGC Neutraubling e.V.	35	32	36	34,333	4	103
15	Klaus Brenner	Olchinger MSK e.V.	34	32	38	34,667	6	104
Damen								
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Differenz	Gesamt
1	Stephanie Grabrucker	OMGC Ingolstadt e.V.	31	32	29	30,667	3	92
1	Lena Grabrucker (Jw)	OMGC Ingolstadt e.V.	31	32	29	30,667	3	92
3	Annika Grabrucker (Schw)	OMGC Ingolstadt e.V.	38	41	31	36,667	10	110
4	Tina Kreuzer-Morgenstern	ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf	40	36	45	40,333	9	121
Herren								
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Differenz	Gesamt
1	Dominik Schlauch	BGC e.V. Bad Berneck	33	29	31	31,000	4	93
2	Tim Reinisch	BGC Neutraubling e.V.	30	31	32	31,000	2	93
3	Yannick Langer	OMGC Ingolstadt e.V.	35	30	29	31,333	6	94
4	Markus Grabrucker	OMGC Ingolstadt e.V.	36	31	28	31,667	8	95
5	Christoph Grübl	1. NMC Kelheim e.V.	34	32	32	32,667	2	98
6	Alexander Breitling	BGC e.V. Bad Berneck	34	29	35	32,667	6	98
7	Patrick Peschke	BGC Neutraubling e.V.	37	32	30	33,000	7	99

Vereinsmannschaften (3+1+1)						
Platz	Name	R1	R2	R3	Gesamt	Schnitt
1	1. NMC Kelheim 1 Gerald Friesacher Uwe Grimmel Sven Helldörfer Christoph Grübl	29 28 25 34 82	28 33 28 32 88	25 29 26 32 80	250	27,778
2	SpG 1. NMC Kelheim 2 / MGC Terenten Dagmar Hirschmann Christian Fuchs Bernhard Lindner Klaus Perlrich	34 32 30 29 91	34 27 31 29 87	29 26 32 32 87	265	29,444
3	OMGC Ingolstadt 1 Lena Grabrucker Manfred Grabrucker Stephanie Grabrucker Yannick Langer Markus Grabrucker	31 31 31 35 36 93	32 28 32 30 31 89	29 31 29 29 28 86	268	29,778
4	BGC Neutraubling 1 Klaus jr. Reinisch Maria Spieleder Hans Jürgen Egger Patrick Peschke Tim Reinisch	33 28 35 37 91	29 30 32 32 90	27 33 30 30 89	270	30,000
5	MSK Olching 1 Carl Buchwieser Klaus Brenner Thomas Buchwieser Christian Wamboldt	30 34 35 29 93	28 32 34 30 90	27 38 29 32 88	271	30,111
6	MGC Ingolstadt 2 Alexander Horbas Dieter Baierl Peter Pilz Werner Schmidbauer	31 33 32 41 96	36 32 35 30 97	29 29 29 36 87	280	31,111
7	MGC Ingolstadt 1 Thomas Jansen Viktor Langer Willi Helmschmidt Sonja Grundmüller	34 29 33 29 91	31 29 38 35 95	33 32 39 33 98	284	31,556
8	OMGC Ingolstadt 2 Annika Grabrucker Rupert Stark Christine Neumann Brigitte Lischke Michaela Stemplinger	38 32 34 34 100	41 38 37 32 97	31 42 37 35 96	293	32,556
9	BGC Bad Berneck Noel Preuß Alexander Breitling Dominik Schlauch Elke Kowatsch	34 34 33 33 100	34 29 29 33 91	38 35 31 36 102	293	32,556
10	1. BGC Landshut Sieglinde Grübl Johanna Ertl Josef Neumann Udo Waldmann	40 48 29 32 101	43 42 28 26 96	45 41 30 28 99	296	32,889
11	BGC Neutraubling 2 Günter Mikschl Christelle Sippel Christine Biller Manfred Biller	36 30 35 33 98	38 36 40 28 102	35 38 34 27 96	296	32,889
12	Spielgemeinschaft Lichtenfels/Mainz Roland Löhlein Volker Schmidt Siegfried Bargel Martin Lischke	34 36 37 30 100	36 32 48 28 96	42 39 37 28 104	300	33,333

		R1	R2	R3	Gesamt	Schnitt
13	MGC Murnau Walter Glück Annemarie Schmidt Raimund Schwägerl Felix Buckentin	38 33 30 37 100	40 47 31 34 105	44 40 29 35 104	309	34,333
14	SpG 1. MGC Mü.-Feldmoching / MGV Ansbach Cornelia Lais Peter Lais Gerhard Puschner	33 41 38 112	42 31 33 106	43 35 37 115	333	37,000
15	MSK Olching 2 Sonja Radocaj Edeltraud Zeller Gerd Zeller Martina Mendler	46 35 33 50 114	42 32 36 48 110	41 33 39 42 113	337	37,444